

Product Specification For:

Swiss Miss Chocolate Pudding 8/6/4z

10 Digit 1570005791

GTIN 10015700057916

**ALLERGENS** (boxes on right will be blank unless contains)

Milk	<b>CONTAINS</b>	Egg		Wheat		Soy	
Peanut		TreeNut		Crustacean		Fish	

**Nutrition Facts**

**Product Facts**

Serving Size 99 GR Shelf Life in Days 360

Household Serving Size:

3.5 oz cup

Statement of Product Origin:

USA

Calories	140	Case L,W,H Inches	16.75	11.44	4.75					
Cal From Fat	30	Case Cube (ft3)	0.53							
Total Fat, g	3	5	%	TixHi = Total	9	10	90			
Trans Fat, g	0	Gross Wt, lb	12							
Saturated Fat, g	3	13	%	Net Wt, lb	11					
Cholesterol, mg	5	2	%	Min Max Temp in F	32	34				
Sodium, mg	150	6	%	Kosher Y or N	Y					
Carbs, g	26	8.7	%	CN Label Yes or No	NO					
Fiber, g	2	8	%							
Sugars, g	16									
Protein, g	2									
Vitamins % Daily Value										
Vitamin A	0									
Vitamin C	0			Bread	Meat	Red-Orange	Other	Green	Starch	Legume
Calcium	10									
Iron	8			Bread/Meat in Ounces. Vegetables in Cups						



Steve Brumfield, Quality Manager

**Ingredients:**

Nonfat Milk, Sugar, Water, Modified Corn Starch, Hydrogenated Coconut Oil, Cocoa (Processed With Alkali), Less Than 2% Of: Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Color Added, Artificial Flavors.

Date: 2013-05-20T0...